
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Αγ. Στέφανος      19/05/2016         
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                               Αριθ. πρωτ :  12898               
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ      
∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                    
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
∆/ΝΣΗ : Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ  29& 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΙΑΚΟΥ –Τ.Κ. 145 65 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Χρυσαφογεώργη Μαρία   
ΤΗΛ : 213 2030613- Fax : 2132030630                                                                                                                                               
       

ΠΡΟΣ 
τον Πρόεδρο της Οικονοµικής  Επιτροπής 

 
ΘΕΜΑ :Μίσθωση ακινήτου για την στέγαση του Λυκείου ∆ροσιάς από την σχολική 
περίοδο 2016-2017 - Έγκριση όρων διακήρυξης δηµοπρασίας 
   
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 (Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης)και το άρθρο 3 του 
Π.∆. 270/81 (ΦΕΚ 77/30-03-81 Τευχ. Α). 

 
2.  Την αριθ. 16/08.03.2016  Απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου που 

αποφασίσθηκε η αναγκαιότητα  µίσθωσης  κτιρίου για την στέγαση του 
Λυκείου ∆ροσιάς από την σχολική περίοδο 2016-2017. 

 
 
3. Την α) από 07.04.2016 Τεχνική Μελέτη  από την ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών  

και β)το σχέδιο των όρων δηµοπρασίας. 
 
4. H δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 15.6232 του προϋπολογισµού εξόδων του 

∆ήµου. 
 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, παρακαλούµε να ληφθεί απόφαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής για: 

 
Την έγκριση της από 07.04.2016 Τεχνικής Μελέτης και των όρων της 

σχετικής δηµοπρασίας. 
 

 
 

 
Η Αντιδήµαρχος 

     Οικονοµικής ∆ιαχείρισης 
 
 
 
     Στέλλα Σοφία Μαγγίνα 

 
 
 
 


